Ч`ваш Республики
Улат`р хула
АДМИНИСТРАЦИЙЕ
ЙЫШАНУ

« 25 »  07 2017 г. № 567
Улат`р хули

	[image: image1.jpg]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ

города Алатыря
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«  25 » июля 2017 г. № 567
г. Алатырь

	Об итогах  экономического соревнования  между предприятиями основных отраслей экономики города Алатыря за первое полугодие 2017 год

Рассмотрев исходные показатели экономического соревнования между предприятиями основных отраслей  экономики города и представленные комиссией результаты их работы за первое полугодие 2017 года, администрация города Алатыря

постановляет:

1. За обеспечение роста объемов отгруженных  товаров, выполненных работ и услуг,  среднемесячной заработной платы, и выполнение других  производственных, финансовых,  социальных показателей  присудить:

по предприятиям  с численностью свыше 200 человек согласно приложению № 1:
1 место  -    АО «Завод «Электроприбор»;
2 место  -    АО «Электроавтомат»;
3 место   -   ООО «Алатырская бумажная фабрика»;
по предприятиям  с  численностью менее 200 человек согласно приложению № 2:

1 место   - Филиал АО "Газпром газораспределение Чебоксары"
в г. Алатыре;

2 место -   ООО «СКМ»;

3 место   - не присуждать.
2. Отметить по итогам работы в первом полугодии 2017 года хорошую работу ФКУ «ИК 2», ОАО «Алатырский хлебозавод».
Глава  администрации города Алатыря                                         А.Ю. Герасимов

Исп.Ткачева Г.А.
20106

   Приложение  №1

к постановлению администрации

города Алатыря

 от                           2017 год   №

П О К А З А Т Е Л И

экономического  соревнования по  предприятиям

численностью работающих свыше 200 человек

за  первое полугодие 2017 года
1. Производственные, финансовые и социальные показатели

	№ пп
	Наименование организаций
	Изменение объемов отгрузки в дествующ ценах, %
	Объем отгруженных товаров и выполненных работ и услуг за отчетный период, млн.руб
	Средне-месячный объем отгруженных товаров и выполнен-ных работ и услуг на 1 работаю-щего в д/ц (тыс.руб.)
	Средняя численность работников (чел.)
	Объем  инвестиций в основной капитал,(млн. руб.)
	темп роста инвестиций
	Среднеме-​сячная заработная плата
	Рост среднемесячной заработ-ной платы
	Балансовая прибыль (убыток)(млн.руб)
	Изменение балансовой прибыли
	Баллы

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1
	ООО «Алатырская бумажная фабрика»
	91,5
	383,51
	0,16
	395
	43,515
	1279,5
	22236
	104,7
	67,09
	83%

	баллы
	0

	4

	3
	4
	1
	1
	2
	0
	15

	2
	АО «Электроавтомат»
	127,8
	496,6
	0,091
	914
	60,746
	198,1
	24800
	114,1
	89,62
	111%

	баллы
	3

	2

	4
	2
	2
	3
	3
	3
	22

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	3
	АО «Завод «Электроприбор»
	176
	627,093
	0,13
	833
	32,339
	529,6
	26414
	124,7
	238
	197,2%

	баллы
	4

	3

	2
	3
	4
	4
	4
	4
	28

	4
	АО «Алатырский механический завод»
	75,1
	174,159
	0,088
	331
	1,961
	0
	26101
	113,9
	26,2
	80%

	баллы
	0

	1

	1
	0
	3
	2
	1
	0
	8

Распределение мест: 1 место  -   АО «Завод  «Электроприбор»…..………..….……………   28 баллов;
                                    2 место   -  АО «Электроавтомат». …..………………………..….......   22 балла;
                                    3 место   - ООО «Алатырская бумажная фабрика»……..…..……….   15 баллов;
                                    4 место   -  АО «Алатырский  механический завод»......................... .   8 баллов;

Классные места присудить:

1 место  -  АО «Завод «Электроприбор»;
2 место  -  АО «Электроавтомат».
3 место  -  ООО «Алатырская бумажная фабрика»
  Приложение  №2

к постановлению администрации

города Алатыря

 от                                       2017 год  №

П О К А З А Т Е Л И

экономического  соревнования по предприятиям  численностью работающих до 200 человек

за  первое полугодие 2017 года
1. Производственные, финансовые и социальные показатели

	№ пп
	Наименование организаций
	Изменение объемов отгрузки в дествующ ценах, %
	Объем отгруженных товаров и выполненных работ и услуг за отчетный период, млн.руб
	Средне-месячный объем отгружен-ных товаров и выполнен-ных работ и услуг на 1 работаю-щего в д/ц (тыс.руб.)
	Средняя численность работников (чел.)
	Объем  инвестиций в основной капитал,(млн. руб.)
	темп роста инвестиций
	Среднеме-​сячная заработная плата
	Рост среднемесячной заработной платы
	Балансовая прибыль (убыток)(млн.руб)
	Изменение балансовой прибыли
	Баллы

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1
	ООО "СКМ"
	92,7%
	59,74
	93,93
	53
	5,08
	0
	27590
	85,9
	10,54
	95,0%

	баллы
	0

	3

	3

	2
	0
	3
	0
	11

	2
	Филиал АО "Газпром газораспределение Чебоксары" в г. Алатыре
	115,0%
	35,75
	33,10
	90
	0
	0
	28097
	110,8
	9,961
	164,0%

	баллы
	3

	1

	3
	3
	2
	3
	15

	3
	МУП "Алатырское ПОК и ТС"
	111,00%
	100,73
	60,39
	139
	0
	0
	23506
	110,6
	-1,289
	0

	баллы
	2

	2

	1
	2

	7

Распределение мест:     1 место    - Филиал АО "Газпром газораспределение Чебоксары" в г. Алатыре .…………   15 баллов;
                                        2 место   - ООО «СКМ». ……………………………………………………………………….  11 баллов;
                                        3 место    - МУП «Алатырское ПОК и ТС ….………………………………………….…...      7 баллов;

Классные места присудить: 1 место   -   Филиал АО "Газпром газораспределение Чебоксары" в г. Алатыре;
                                                2 место   -   ООО «СКМ»;
                                                3 место   -   не присуждать.